实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

格尔木神光新能源

有限公司

2014 年 10

月 09 日
50,000

2015 年 04 月

09 日
43,500

连带责任保

证

至 2028 年 8

月 27 日
否 是

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
50,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
43,500

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
51,400

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
44,900

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 44.05%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

大连易世达新能源发展股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司控股子公司云浮市易世达余热发电有限公司运营期满且无新项目投运，目前正在办理注销登记手续。

2、公司全资子公司哈密易世达新能源有限公司因业务开展缓慢，根据公司经营管理需要，目前正在办理注销登记手续。

3、公司全资子公司易世达（美国）能源有限公司成立后一直未开展经营活动，根据公司发展需要，于报告期内完成注销登

记。公司尚未对其出资，亦未纳入合并报表范围，其注销登记对公司正常经营及财务状况不会产生影响。

大连易世达新能源发展股份有限公司 2017 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 28,063,929 23.78%   -361,389 -361,389 27,702,540 23.48%

1、国家持股 0

2、国有法人持股 0

3、其他内资持股 28,063,929 23.78%   -361,389 -361,389 27,702,540 23.48%

其中：境内法人持股 25,820,000 21.88%   25,820,000 21.88%

   境内自然人持股 2,243,929 1.90%   -361,389 -361,389 1,882,540 1.60%

4、外资持股 0   0

二、无限售条件股份 89,936,071 76.22%   361,389 361,389 90,297,460 76.52%

1、人民币普通股 89,936,071 76.22%   361,389 361,389 90,297,460

三、股份总数 118,000,000 100.00%   0 0 118,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司部分董事及高级管理人员共计解除锁定股份556,764股，增加锁定股份195,375股，合计变动股份361,389股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

大连易世达新能源发展股份有限公司 2017 年半年度报告全文

29

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

杭州光恒昱股权

投资合伙企业

（有限合伙）

25,820,000   25,820,000
首发后机构类限

售股

2018 年 4 月 21

日

刘振东 0  195,375 195,375 高管锁定股

在任期间，每年

转让股份不超过

其所持公司股份

总额的 25%。

何启贤 2,227,054 556,764  1,670,290 高管锁定股

在任期间，每年

转让股份不超过

其所持公司股份